MUZEUM PRZEMYSŁU I ROLNICTWA W WARSZAWIE Krakowskie-Przedmieście 66.

REGULAMIN Wystawy Wyrobów Metalowych,

mającej się odbyć w miesiącach Maja i Czerwcu 1895 roku
w Warszawie, w zabudowaniach cyrku przy ulicy Ordynackiej.

§ 1. Wystawa otwiera się d. 3 (15) maja 1895 r. i trwać będzie do dnia 1 (13) lipca włącznie.

§ 2. Celem wystawy jest zapoznanie publiczności i handlujących ze stanem krajowej fabrykacyi przedmiotów, programem objętych.

§ 3. Wystawa podzielona będzie na 10 działów, w programie wskazanych, z odpowiedniami poddziałami.

§ 4. Deklaracje na przyjęcie udziału w Wystawie, mają być przez wystawców nadesłane do zarządu Muzeum najpóźniej do dnia 3 (15) stycznia 1895 r. Po wzory deklaracyj należy się zgłaszać do zarządu Muzeum (Krakowskie-Przedmieście № 66) osobiście, lub piśmiennie.

§ 5. Zdeklarowane przedmioty mają być dostarczane do gmachu Muzeum, poczynając od 1^o kwietnia (1 maja) 1895 r. do dnia 28 kwietnia (10 maja) 1895 r., gdyż na 5 dni przed otwarciem Wystawy żaden przedmiot na Wystawę przyjęty nie będzie.

§ 6. Po zamknięciu Wystawy, przedmioty mają być przez Wystawców zabrane w przeciągu dni 20-u, w przeciwnym razie przejdą na własność Muzeum.

§ 7.